

**Protokół nr 26/12
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 21 czerwca 2012 r.**

Posiedzenie otworzył o godz. 15.40 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemar Wiązek – na terenie Zakładu w Mosinie Stora Enso Poland S. A., przy ul. Gałczyńskiego 20. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Dyrektor Zakładu w Mosinie Stora Enso Poland S. A. Tomasz Krogulski przedstawił szczegóły dotyczące historii mosińskiego zakładu Stora Enso Poland S. A., jego aktualnego stanu zatrudnienia, perspektyw rozwoju i problemów do rozwiązania. Następnie oprowadzając Komisję Ochrony Środowiska i Rolnictwa po terenie przedsiębiorstwa udzielił, wraz z Marcinem Polkowskim, odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły emisji hałasu wytwarzanego przez ten zakład pracy; sytuacji konfliktowych z mieszkańcami sąsiadującymi z terenem przedsiębiorstwa; sporadycznych przypadków hałasu wywołanego składowaniem dużych, metalowych pojemników na pozbruk. Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa została zapoznana też z procesem produkcji.

Anna Brenska z firmy Anton Röhr Logistyka Sp. z o. o. przedstawiła szczegóły dotyczące historii i działalności firmy. Następnie wraz z Kierownikiem Sekretariatu Izabelą Kaczmarek i Kierownikiem Magazynu Marcinem Buczkowskim udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, gdzie firma ma zarejestrowane ciężarówki i dlaczego nie w Mosinie; określenia wysokości podatków, jakie płaci firma na rzecz Gminy Mosina; sytuacji konfliktowych z mieszkańcami sąsiadującymi z terenem przedsiębiorstwa. Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa została oprowadzona po magazynach firmy Anton Röhr Logistyka Sp. z o. o., po czym wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat możliwości rejestracji ciężarówek firmowych w Gminie Mosina oraz problemów i oczekiwań firmy względem Gminy Mosina, na temat remontu mostu na ul. Mostowej w Mosinie, budowy tunelu pod przejazdem kolejowym na ul. Śremskiej w Mosinie i równaniu dróg gruntowych.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.20.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Waldemar Wiązek
Waldemar Wiązek